SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  11/TB-HĐTD    Điện Biên, ngày 21 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 2 (phỏng vấn, sát hạch) - Kỳ tuyển dụng công chức

năm 2022 của Sở Khoa học và Công nghệ

Hội đồng tuyển dụng công chức - Kỳ tuyển dụng công chức năm 2022 của

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo kết quả thi vòng 2 (phỏng vấn, sát hạch) và

danh sách dự kiến người trúng tuyển như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng công chức - Kỳ tuyển dụng công chức năm 2022 của

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo tới thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng công

chức năm 2022 được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh;

- Đăng tải trên Trang thông tin Sở KH&CN;

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Nguyễn Đức Hạnh

KẾT QUẢ THI VÒNG 2 (PHỎNG VẤN SÁT, SÁT HẠCH) VÀ

DỰ KIẾN THÍ SINH TRÚNG TUYỂN  - KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

NĂM 2022 CỦA SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

(Ban hành kèm theo Thông báo số 11/TB-HĐTD ngày 21/6/2022 của

 của Hội đồng tuyển dụng Sở Khoa học và Công nghệ)

Stt Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Dân

tộc
Nơi ở hiện nay

Số báo

danh

Kết quả số câu trả lời đúng

(vòng 1)

Điểm thi

vòng 2

(phỏng

vấn, sát

hạch)

Dự kiến kết

quả tuyển

dụng
Kiến thức

chung
Tin học

Ngoại ngữ

(Tiếng

Anh)

1
Hồ Thị Việt

Anh
10/4/1989 Kinh

Tổ 2, P.Him

Lam,TP.ĐBP, tỉnh

Điện Biên

01 54/60 27/30 26/30 68 Trúng tuyển

		hanhnd@dienbien.gov.vn
	2022-06-22T14:09:20+0700

		skhcn@dienbien.gov.vn
	2022-06-22T14:13:58+0700

		skhcn@dienbien.gov.vn
	2022-06-22T14:19:37+0700